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December 29, 2020 

 
 
PROJECT NAME:  Outdoor Pavilion at Bayside Regional Park 
 

SOLICITATION NO:  RFQ #B211021 

 

RE:         ADDENDUM #1 

           

To All Prospective Qualifiers: 

 

The following information is being provided to aid in preparation of your qualification submittal(s): 

 

Question #1:  Need the length and width of the building, and the eve height. 

 

Response:  Pavilion size 30’ x 60’; footing size – 2’ x 2’; eve height – 10 feet 

 

 

Question #2: Need spec on materials.  I suggest as a basis of design the following: 

- Hot Dip Galvanized structural member 

- Pre galvanized secondary members (purlins & girts) 

- Roof panel MBCI White Solar Kynar coating 

- Wall panels MBCI R-Panel Kynar coated 

- Trim material MBCI Kynar coated 

 

Response: Any brand meeting or exceeding the specifications can be submitted.  An example of the desired 

product can be referenced at this website: http://romtec.com/standard-pavilions-and-shelters/ 

 

 

Question #3: Are we to only design and build the foundation and building structure or are we to provide an 

ADA compliant path of access from a parking area to the pavilion?  If we need to provide a path 

to the pavilion we will need a clear designation of the ADA parking area and the new pavilion 

locations? 

 

Response: Yes, only design and build for the slab and pavilion structure.  All ADA pathways will be done in-

house.

http://romtec.com/standard-pavilions-and-shelters/


Question #4: The existing pavilion example pictures ae not very clear.  Can color pictures be provided? 

 

Response: Please see below. 

 

 

 

 

Question #5: Do you prefer hipped end walls?  One of the pictures seems to indicate hipped end walls, and 

another indicates gable end walls with gables having siding. 

 

Response: We would prefer gable end walls. 

 

 

Question #6: Will gutters and downspouts be required? 

 

Response: No 

 

 

Question #7: Need pavilion width, length, eve height, roof pitch? 

 

Response: Pavilion size 30’ x 60’; footing size – 2’ x 2’; eve height – 10 feet; roof pitch 3/12. 

 








	B211021 Addendum 1
	B211021 Addendum 1
	Pavilion 3

	B211021 Addendum 2.pdf

